mempunyai kekuatan hukum tetap (Ink「acht) ke Kanto「 Dinas

Kependudukan dan Catatan Sipii Kabupaten BuIeIeng, Seianjutnya aga「

dicatatkan daiam registe「 yang dipergunakan untuk itu;

6. Menghukum Te喝ugat untuk membayar biaya pe「ka「a yang sampai ha「=ni

ditaksir sejumIah Rp. 362.500,00 (Tiga Ratus Enam Puluh Dua Ribu Lima

Ratus Rupiah);

Pembe「itahuan umum ini saya laksanakan di melalui Kanto「 Bupati

Kabupaten Buleleng ka「ena yang saat ini aIamatnya tidak diketahui, Selanjutnya

relaas Pembe「itahuan ini dite「ima oleh Bagian Hukum di Kanto「 Bupati

Demikian Pembe「itahuan ini dibuat dan dilaksanakan dengan mengingat